
ZARZĄDZENIE Nr  OA.0050.24.2017 
WÓJTA GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 28 marca 2017 r. 
 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Płużnica za 2016 r. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016  r. poz. 446, 1579 i 1948), art. 267 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz 
z 2017 r.  poz. 191) zarządzam, co następuje:  
 
 
     § 1. Wykonanie budżetu gminy Płużnica za  2016 r.  przyjmuje się  w następującej 
wysokości: 
 

     

   
PLAN  NA DZIEŃ 

31.12.2016 R. 

WYKONANIE NA 
DZIEŃ 

 31.12.2016 R. 

% 
WYKONANIA 

PLANU 

A DOCHODY 22 279 523,45 22 822 196,46 102,44 

 

w tym : 
dotacje na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej 5 786 797,45 5 782 576,78 99,93 

 dochody majątkowe 
            

1 953 769,86 1 906 436,76 97,58 

B WYDATKI 23 774 864,53 22 101 838,34 92,96 

 

w tym: 
zadania z zakresu administracji 
rządowej 5 770 941,45 5 766 720,78 99,93 

 wydatki majątkowe 4 495 484,46 4 099 796,90 91,20 

C DEFICYT - 1 495 341,08  0,00 

C1 NADWYŻKA 0,00                 720 358,12 
                                               

                    0,00 
D1 PRZYCHODY OGÓŁEM            2 007 101,47             3 538 584,30  176,30 
  w tym    
  kredyty i pożyczki                          0,00          0,00 0,00 

 spłata pożyczek udzielonych                  59 708,39                   39 708,39 
                        

66,50 
 nadwyżka z lat ubiegłych 0,00                           0,00 0,00 
 inne źródła/wolne środki/ 1 947 393,08          3 498 875,91 179,67 
 
D2 

 
ROZCHODY OGÓŁEM 511 760,39 511 760,39 

                     
               100,00 

     
  w tym:    
  spłata kredytów i pożyczek                 462 052,00                462 052,00 100,00 
 pożyczki udzielone                   49 708,39                  49 708,39 100,00 
     
     

 
      § 2. 1. Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez 
ogłoszenie niniejszego zarządzenia na tablicy w Urzędzie Gminy w Płużnicy oraz na 
stronie   BIP Gminy Płużnica. 

2. Przedstawić Radzie Gminy Płużnica sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy 
Płużnica za 2016 r. wraz z informacją o stanie mienia Gminy Płużnica oraz sprawozdanie 




	1zaz.pdf
	zarz.pdf

